
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 декабря 2021 года  № 24/3-4 

 г.Пестово  
 

О внесении изменений в состав Рабочей группы Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района по обеспечению 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации, являющихся инвалидами 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13, частью 5 

статьи 15 областного закона от 16.10.2006 № 737-ОЗ «Об избирательной 

комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях 

Новгородской области», на основании постановлений Избирательной комиссии 

Новгородской области от 29.11.2021 № 172/5-6 «Об освобождении от 

обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии Пестовского 

района с правом решающего голоса» и от 09.12.2021 «О назначении члена 

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района» 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Состав Рабочей группы Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района по обеспечению избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, 

являющихся инвалидами, утвержденный постановлением Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района от 22.01.2021 № 3/4-4, включив в 



качестве члена Рабочей группы Бойцову Оксану Николаевну, члена 

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района, исключив 

Поварову Елену Алексеевну. 

2. Разместить постановление на сайте Администрации Пестовского 

муниципального района (страница ТИК) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района                                    О.В.Думина 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района                                  О.А.Рязанцева 

                                                                       

 

 

 

 


